
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název: Technické služby města Ivančice, příspěvková organizaceSídlo:IČ:DIČ:
Padochovská 1717/17, 664 91 Ivančice06880851CZ06880851Bankovní spojení: KB Ivančice

Č.Ú.: 115-7045920267/0100
_ Zastoupené: .Mgr. Zdeňkem Hájkem, Ph.D., ředitelem

(dále jako kupující)
a

Obchodní firma: Traktorservis-ML, s.r.o.
Sídlo: Silů vky č. ev. 87, 664 46
IČ: 29264413DIČ: CZ29264413
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č.Ú.: 2113450613/2700Zastoupená: Zdeňkou Pučálkovou, jednatelkou společnostiZapsaná u KS v Brně oddíl C, vložka 69132
(dále jako prodávající)
uzavírají tuto kupní smlouvu:

l.Předmět koupě (dodávky)
1. Předmětem této smlouvy je za podmínek uvedených v této smlouvě závazek prodávajícíhov rámci plnění veřejné zakázky dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právok plnění v rámci zakázky „Nákup podlahového mycího stroje pro Technické službyměsta Ivančice" - přesný popis předmětu koupě dle této smlouvy je uveden ve výzvě azadávací dokumentaci, a rovněž „Specifikace - „Nákup podlahového mycího stroje proTechnické služby města Ivančice" je přílohou č.l této smlouvy.To vše včetně dopravy, přezkoušení a zaškolení za podmínek dále stanovených a v souladus nabídkou a zadávací dokumentací vymezující předmět výše uvedené veřejné zakázky(dále jen předmět koupě nebo zboží).
2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu spolu se všemi dokladya dokumenty vztahujícími se k předmětu koupě ve smyslu ustanovení § 2094 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Doklady a dokumenty musí být kupujícímu předányv českém jazyce zároveň s příslušným zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován
i



pouze v cizojazyčné verzi, musí být kupujícímu předán jeho věrný překlad do českéhojazyka.
3. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy azadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, vnej vyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho

řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím, včetně všech práv duševníhovlastnictví. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými knerušenému a bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetíchosob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání zboží kupujícím nebrání žádnéprávní předpisy ani žádná práva třetích osob.
2 .  Kupní cena

1. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenuve výši:
Cena celkem bez DPH: 235 260,00 Kč
DPH 21  %: 49 404,60 Kč
Celková cena včetně DPH: 284 664,60 Kč

2. Cena dodávky byla předložena prodávajícím jako nabídková cena a v této výši bylaakceptována kupujícím. Sjednaná cena dodávky je cenou nejvýše přípustnou, sezapočtením veškerých nákladů, rizik, příp. zisku, kterou je možné překročit pouzev případě změny (zvýšení) sazby DPH, a to tak, že prodávající připočítá ke sjednané ceněbez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinnékdatu uskutečněného zdanitelného plnění, a v případě, že dojde k nutnosti realizovatdodatečné dodávky, která nebyla obsažena v původních zadávacích podmínkách, alepouze za předpokladu, že jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídanýchokolností a tato dodatečná dodávka je nezbytná pro provedení původní dodávky.
3.  Platební podmínky

1. Kupující na dodávku nebude poskytovat zálohy.2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem po převzetí zbožíkupujícím.3. Cena bude zaplacena kupujícím na základě jednoho vystaveného daňového dokladu -faktury. Podkladem pro vystavení faktury bude předávací protokol/dodací list zbožístvrzený oběma smluvními stranami. Datum předání a převzetí dodávky, které budeuvedené na předávacím protokolu/dodacím listu, bude dnem uskutečnění zdanitelnéhoplnění. K tomuto dni bude vystavena faktura se splatností 30 dnů ode dne prokazatelnéhodoručení kupujícímu.4. Prodávající vystaví fakturu - daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty (dále ZDPH) ve znění pozdějších předpisů.5. Prodávající bude fakturovat včetně DPH, neboť se nejedná o ekonomickou činnost kupujícího.6. Na daňovém dokladu bude uveden název zakázky, tj. „Nákup podlahového mycího stroje proTechnické služby města Ivančice“.7. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je kupující oprávněn doklad vrátit a běhsplatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet od doručení dokladu nového neboopraveného.
2



8. Prodávající výslovně prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je uveden azveřejněn u správce daně. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který jeuveden v této smlouvě, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu informovat kupujícího,a tato skutečnost bude řešena Dodatkem smlouvy.9. Kupující jc oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu, pokud se číslo bankovního účtu uvedenéhov záhlaví smlouvy neshoduje s číslem bankovního účtu uvedeného na faktuře.10. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, je kupujícíoprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnémusprávci daně zhotovitele. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu na požádání svého správcedaně včetně bankovního spojení.

4. Doba a místo plnění
1. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 31. 10. 2023.

Místem předání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího: Palackého náměstí 196/6,664 91 Ivančice.
2. Den předání a převzetí předmětu koupě se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Předání a převzetí zboží musí být doloženo předávacím protokolem nebo dodacím listempotvrzeným osobou, která přebírá zboží za kupujícího. Předávací protokol nebo dodací listmusí obsahovat následující informace:- označení a identifikační údaje stran- označení zbožímnožstvíoznačení dokladů, které se předávají spolu se zbožímdatum a čas převzetí zboží- jména předávajících a přebírajících osob za prodávajícího a kupujícího
5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude mít požadovanévlastnosti, jakost a kvalitu. Nedodá-li prodávající v dodatečném termínu určenémkupujícím nové zboží, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit
6. Oprávněnými zástupci kupujícíhpjspíp

pro technické záležitosti: 
Oprávněným zástupcem prodávajícího jei
pro smluvní záležitosti : Zdeňka Pučálková, tel.: 
technické záležitosti : 

5. Nabytí vlastnického práva
Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy zboží od prodávajícíhopřevezme. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dochází okamžikem jeho převzetíkupujícím.

6. Jakost zboží a záruka za jakost
1. Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě s vlastnostmi dle parametrů uvedenýchv zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v příloze č. 1 - Specifikace.

3



2. Kvalita zboží a výrobní postupy pro výrobu zboží musí být v souladu sobvyklými technickými podmínkami pro daný druh zboží.
3. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude kupujícímu dodáno v souladu a za podmínekstanovených touto smlouvou a že po dobu záruky bude mít vlastnosti sjednané toutosmlouvou.
4. Prodávající poskytuje kupujícímu za jakost dodaného zboží záruku po dobu minimálně 24měsíců ode dne jeho dodání.
5. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se  vyskytla v průběhu záručnídoby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vadu zjistil. Vada bude nahlášenaprodávajícímu telefonicky na č. , případně e-mailem na nebo písemně na adrese: Traktorservis-ML, s.r.o., , Při uplatnění reklamace je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak seprojevují.
6. Prodávající je povinen ve lhůtě 48 hodin započít s odstraněním reklamované vady, kterábyla prodávajícímu oznámena, jestliže je nahlášená vada opravitelná, je prodávajícípovinen odstranit tuto vadu opravou zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástkyzboží za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat namísto odstraněnívytčené vady slevu z kupní ceny vadného zboží.
7. Při každém uplatňování reklamace je prodávající povinen vystavit reklamační protokol, vekterém bude vyjádření prodávajícího k uznání či neuznání reklamace s odůvodněním acharakterizován rozsah a způsob odstranění reklamované vady.
8. Po dobu záruční opravy se prodlužuje celková záruční lhůta o dobu opravy.
9. Záruka se nevztahuje na vady zboží, které vznikly po jeho dodání neodbornou manipulací,nedostatečnou údržbou či nepředvídatelným provozním vlivem a na opotřebení součástekurčených k postupné spotřebě jako oleje, filtry apod.

7. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodávky, tj. odevzdání zboží kupujícímu, jeprodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý denprodlení s dodáním předmětu koupě.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v záruční době jeprodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou vadua každý i jen započatý den (24 hodin) prodlení.
3. Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává smluvnípokuta, není tímto článkem dotčeno.
4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

8. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupit od této smlouvy lze za podmínek stanovených obecnou právní úpravou.
2. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje zejména stav, kdy:• je prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě dle této smlouvy trvajícímdéle než 30 dnů;• prodávající přes dodatečnou výzvu nezajistí kupujícímu práva a oprávnění k díludohodnutá v této smlouvě.
3. Za podstatné porušení této smlouvy kupujícím se považuje stav, kdy přes opakovanouvýzvu prodávajícím se kupující ocitl v prodlení s úhradou faktury déle než 30 dnů.

4



 


 
 




4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením tétosmlouvy.
9. Ostatní ujednání

1. Prodávající poskytne orgánům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informacetýkající se dodavatelských činností a zároveň zajistí ve všech smlouvách s případnýmisubdodavateli, že tito subdodavatelé poskytnou orgánům provádějícím audit a kontroluvšechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností.
2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č .  340/2015 Sb.).Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá prodávající.
3. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě vč. jejich příloh, nepovažujeza obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
5.  Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvnímistranami. Jakékoliv změny po uzavření smlouvy jsou si smluvní strany povinny neprodleněoznámit, o čemž bude sepsán dodatek.6. Prodávající se zavazuje bezplatně zaškolit obsluhu.
7. Kupující se zavazuje užívat zařízení odborně a provádět pravidelnou údržbu dle pokynů adokumentace předané prodávajícím při odevzdání a převzetí předmětu koupě .
8. Práva a povinnosti, jakož další vztahy a záležitosti neuvedené v této smlouvě se řídízákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
9. Tato smlouva se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.Všechny stejnopisy mají stejnou platnost a závaznost.
10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě asrozumitelně, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

9. Přílohy
Příloha č. 1 - Specifikace

Za prodávajícího y——— —' t r ak to rVV/servis/V Silůvkách Traktorservis-ML, s.r.o.Si jůvky  č .ev. 87, 664 46 S i lůvkyDne: 3. října 20,23°; 29264413, oič: CZ29264413

Za kupujícího
V Ivančicích
Dne: Digitálně podepsalMgr. Zdeněk Mgr. Zdeněk Hájek,Ph.D.Hájek, Ph.D. Datum: 2023.10.1009:22:50 +02'00'
Mgr. Zdeněk Hájek, Ph.D.

5



Příloha č. 1 - SpecifikacePředmětem zakázky je Nákup podlahového mycího stroje pro Technické služby městaIvančice.Jedná se o dodávku podlahového mycího stroje s těmito parametry:- Požaduje se maximální celková hmotnost stroje (včetně baterie) 230 kg- Požaduje se počet kartáčů ks 1- Požaduje se maximální šířka stroje (včetně stírací lišty) 770 mm- Požaduje se elektrický pohon kol- Požaduje se pracovní rychlost alespoň 4,5 km/h- Požaduje se pracovní záběr alespoň 400 mm- Požaduje se baterie o jmenovitém napětí 24 V- Požaduje se baterie o výkonu alespoň 1 10 Ah- Požaduje se vestavěná nabíječka- Požaduje se nádrž na čistou vodu o objemu alespoň 40 1- Požaduje se nádrž na špinavou vodu o objemu alespoň 45 1Součástí cenové nabídky bude i doprava na adresu zadavatele a zaškolení obsluhy.Všechny ceny budou uvedeny bez DPH a s DPH.

_eryí s
Ťraktorservis-WIL, s . r .o .Silůvky č.ev. 87, 664 46 SilůvkyIČ: 29264413, DIČ: CZ29Ž64413

6




